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OBJEDNAVKA ¢&. 1346/2019/KH/0

Odbératel Dodavatel !
IC: 70890692 DIC:  £Z70890692 i€ 43964591 DIC:  CZ43964591
Moravskoslezsky kraj _ Charita Opava
28. Fiina 2771/117 Premvslovel 13/26
70218  Ostrava } 74707 Opava

Vyfizuie: ' Vyfizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor: KH

Objednavame u Vas:

700 ks vanocnich keramickych andilkii vyrabény klienty Chranéné dilny Opava-Vlatovicky.
Cena za kus véetnd baleni 140,- K&.

Cena celkem nepiesahne cenu 98 00Q,- vietné DPH.

Datum poZadovaného spinéni: 31.10.2019
Fiilohy:

UPOZORNENI: Uhrada faktury se provadi 14. kalendfni den od data dorugent faktury,

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepsani pfisiuéné éastky z Oftu objednatele.
Odbératel uplatnf institut zvladtnino zpliscbu zzjiéténi dand die § 1092 zakona o DPH 2 hodnotu plnéni odpovidajici dani z pfidané hodnoty uvedend na
faktufe uhradi v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednavky pfimeo na osabni depozitni (et dodavatele vedeny u mistné pfisiuinéhp spravee
dané v pipade, 7e:

2) dodavate! bude ke dni uskuteénini zdaniteiného plnéni zvefejnén v aplikaci ,Registr plétcli DPH" jako nespolehlivy pidtce, nebo
b) dodavatel bude ke dni uskuteénéni zdanitelngho plnéni v Insalventnim Hzen!, :

Odbératel nenese odpovédnost za ptipadné pendle a Jiné pastihy vyméFené & stanovend spravcem dand dodavateli v souvislosti s potenciginé pozgni Ghradou
DPH, . po datu splatnosti této dand.
Dedavate! pronlasuje, Ze neni obchodnl spoleénost, ve které verejn{ funkcionaf uvedeny v § 2 odst. 1 pism. c) zékona &. 159/2006 Sh., o stfetu 24 im0, ve
znéni pozdéjiich predpisd (Elen viddy nebo vedouc Jiného Ustfednihe sprévrine Gfady, v jeho? Sele nenl Elen viddy), nebo jim oviddana osoba viastni pod
pledstavujici alespaf 25% (&ast spolecnika v obchodni spolecnastl. Dodavaiel bere na védomi, Ze pokud je uvedend prohlaseni nepravdivé, bude smlouva
pavaZovana za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (v&. DPH) 98 000,00 K&

Podrobnosti platby: Datum:

23 .10, 2018 ORAYSKOS

S|LEZSK Y

Na U¢et

Cislo vydajového Uctu MSK : 27-1650676349/0800
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Predmiét: - FW: véno&n! andilci

From: Charita Opava -

Sent: Tuesdaii October 29| iiiim

Subject: RE: vdnoéni andilci

Dobry den,

dékujeme za objednavku a timto objednévku 1346/2019/KH/0 prijimam.

Krasny den

marketing
Chranéna dilna Viastovitky

WEB: www.charitaopava,cz

Diiny splfuji podminky pro pinéni dle § 81 Zakona o zaméstnanosti & 435/2004 Sb.

Sent: Thursday, October 24, 2019 3:42 PM

Subject: RE: vanoéni andilci

Dobry den,

V pfiloze zasilam objednavku, Prosim potom o informaci, kdy si budeme moci andélicky odvést.

Dékuji,

ent: Monday, October 21, 2019 8:58 AM

Subject: vanoéni andilci

moc prosime o objednavku a informace ke Stitkdm, pokud si budete piat, k vyrobkdm.
Cas nés ji? tladi.

D&kuji moc a pieji pohadové podzimni dny

S pozdravem
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WEB: www. charitaopava.cz

Dilny spliuji podminky pro pinéni die § 81 Zakona o zaméstnanosti €. 435/2004 Sb.
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